

Üniversitelerin i birli inde ortak ara tırma merkezi kurma imkanı

Üniversitelerin i birli inde ortak ara tırma merkezi kurma imkanı

Öncelikli olarak belirlenen alanlarda, üniversitelerin i birli inde ortak uygulama ve ara tırma merkezleri kurulabilecek.

Yüksekö retim Kurumlarında Ortak Uygulama ve Ara tırma Merkezleri Yönetmeli i Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlü e girdi.

Buna göre, ulusal hedef ve politikalar kapsamında belirlenen öncelikli alanlarda bilimsel ve teknolojik geli meye katkı sa layacak nitelikteki ara tırma için birden fazla devlet yüksekö retim kurumunun i birli i ile koordinatör yüksekö retim kurumunun bünyesinde Yüksekö retim Kurulu (YÖK) kararı ile ortak uygulama ve ara tırma merkezi kurulacak.

zleme ve De erlendirme Komitesi olu turulacak

Merkez için ba vurular, ortaklık protokolüyle birlikte, koordinatör yüksekö retim kurumu tarafından YÖK'e yapılacak.

Ba vurularının de erlendirilmesi, merkezlerin performanslarının ve ortaklık yapılarının izlenmesi amacıyla YÖK tarafından zleme ve De erlendirme Komitesi olu turulacak.

Komite, YÖK Ba kan Vekili, TÜB TAK Ba kanı, Hazine ve Maliye Bakanlı ından ve Strateji ve Bütçe Ba kanlı ından en az genel müdür düzeyinde birer üst düzey yetkili ve YÖK tarafından belirlenecek ara tırma odaklı bir yüksekö retim kurumunda en az bir dönem rektörlük yapmı ve belirlendi i tarih itibarıyla rektörlük görevinde bulunmayan iki ö retim üyesinden olu acak. Alınan kararlar, Yüksekö retim Kuruluna sunulacak.

Aranan artlar

Ba vurularının de erlendirilmesinde, merkezin odaklanaca ı alanın, kalkınma planları hedefleri ve ülkenin stratejik öncelikleri ile uyumlu olması, üniversitelerin ulusal ya da uluslararası bilimsel düzeydeki çalı malarıyla merkezin odaklanaca ı alanlarda temayüz etmi olması, yüksekö retim kurumlarının merkez bünyesinde birlikte yürütecekleri çalı malara ili kin ortak ara tırma planı ile yönetim modelinin hazırlanmı olması artı aranacak.

Bunun yanı sıra yüksekö retim kurumları bünyesinde merkezle ili kilendirilmesi planlanan mevcut alt yapı ve laboratuvar imkanlarının gösterilmesi, merkez için gerekli bina, laboratuvar gibi fiziki alt yapı imkanlarının yeterli olmadı ı durumlarda bu ihtiyaçların nasıl kar ılanaca ıyla ilgili planlama yapılması ve ortak ara tırma programıyla ili kisinin kurulması, ara tırma projelerinin finansmanı ve çalı malarda yer alacak mevcut ara tırmacı ile gelecek dönem ihtiyaç duyulabilecek ara tırmacı insan kayna ının planlanması gerekli olacak.

Akademik ve idari personel sayısı belirlenecek

Ba vurularda merkezle ilgili üniversiteler bünyesinde halen faaliyet gösteren bölümler ve buralarda uygulanan lisans veya lisansüstü programların bulunması, merkez faaliyetlerinin yüksekö retim kurumlarında merkez ile ili kilendirilen bölümlerde yürütülen programların uygulama boyutuna katkı sa laması da gerekecek.

Koordinatör yüksekö retim kurumu, merkezin idari, hukuki ve mali olarak ve YÖK tarafından kabul edilen ekleline uygun yürütülmesinden sorumlu olacak.

Ortak ara tırma merkezlerinde görev yapmak üzere atama yapılacak akademik ve idari personel sayısı her yıl Cumhurba kanlı ı Kararı ile belirlenen atama sayısından kullanılmak üzere YÖK tarafından belirlenecek.

Merkez statüsü kapsamında tanımlanan ortaklıklar, devlet yüksekö retim kurumlarıyla sınırlı olacak.

Tags: Etiketler:

yüksekö retim kurumları yüksekö retim kurulu ortak uygulama ve ara tırma merkezleri